
003 Waren, Zob - Waren, Am Warenberg

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung L S L S L S

Haltestelle
Waren, ZOB 08:50 11:25 13:45
Warenshof, Dorfstraße 09:04 11:39 13:59
Waren, ÜAZ 09:07 11:42 14:02
Waren, Gewerbegebiet West 09:08 11:43 14:03
Waren, Springer Str. 09:10 11:45 14:05
Waren, D.-Bonhoefer-Str. 09:11 11:46 14:06
Waren, C.-Moltmann-Str. 09:12 11:47 14:07
Waren, Friedrich-Engelsplatz 09:14 11:49 14:09
Waren, Warenshöfer Weg 09:15 11:50 14:10
Waren, Bahnhof/Teterower Str. 09:17 11:52 14:12
Waren, Sparkasse 09:18 11:53 14:13
Waren, Strelitzer Straße 09:19 11:54 14:14
Waren, Ostsiedlung 09:20 11:55 14:15
Waren, EKZ Papenberg 09:22 11:57 14:17
Waren, Gewerbegebiet Ost 09:25 12:00 14:20
Waren, F.W.Raiffeisen Str. 09:26 12:01 14:21

09:28 12:03 14:23

S - verkehrt nur an Schultagen
L - Linientaxi - max. Platzkapazität 16 Fahrgäste

Montag bis Freitag

Waren, Am Warensberg


